A Secretaria laia oficiar e arquivar.

05 ..... 	/

... 	 R

Presidente da Ctimora
loyMpoldiden•••••%•••rMe*MAIrsi.

4)
44,

4to q-
4)4)

4ZSPO.  .rk•

Vereador  Jos  ' aldo Barbosa
Batore

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 67/2020

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a
indicação n° CM 28/2019 que solicita ao Sr. Prefeito, a construção de uma
praça no Bairro Amazonas e parque infantil.

JUSTIFICATIVA

0 Bairro Amazonas não tem uma praça adequada para o lazer da
família e a diversão das crianças que ali residem.

Iturama/MG, 18 de Maio de 2020.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1